
Příloha č. 1  Seznam pohledávek z obchodního styku č. 1

Č. název č.faktury Pohledávka Splatnost Důvod

4 G VEST s.r.o., Přímá 470/42, Brno, PSČ 642 00, IČ 652 78 674
vf 11038 45 720,00 13.4.2011 Neuhrazená cena za zboží a montáž

5 Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2246, PSČ 180 00, IČ 000 14 915
vf 11052 40 445,50 11.1.2017 Neuhrazená cena za zboží a montáž
vf 11105 5 807,95 11.1.2017 Neuhrazená cena za zboží a montáž

6 INTER - STAV, spol. s r.o., Jamborova 32, Brno, PSČ 615 00, IČ 479 11 182
vf 11118 20 400,00 26.9.2011 Neuhrazená cena za zboží a montáž

8 STAVO - BEST s.r.o., Bořivojova 1081/40, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, IČ 272 68 373
vf 11085 4 400,00 30.7.2011 Neuhrazená cena za zaměření oken

9 UNISTAV a.s., Příkop 6, Brno, PSČ 602 00, IČ 005 31 766
vf 50096 21 000,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 50123 1 250,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60014 18 616,60 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60035 34 575,90 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60057 28 767,30 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60064 450,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60177 20 540,10 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60198 38 000,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7043 30 553,60 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7063 48 484,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7132 11 166,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7154 14 190,40 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7156 19 962,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7298 16 874,20 Pozastávka Zhotovení díla
vf 7300 3 978,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8005 3 980,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8009 23 472,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8024 52 653,10 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8026 9 600,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8057 10 977,20 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8097 2 400,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8260 45 723,30 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9007 3 442,70 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9022 173,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9044 7 384,79 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9054 10 232,90 Pozastávka Zhotovení díla
vf 10041 4 500,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 10042 7 530,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 11097 9 856,00 3.8.2011 Provedené práce
vf 11098 3 553,00 4.8.2011 Provedené práce



vf 11209 192 181,00 Pozastávka Zhotovení díla
120100011 5 000,00 Pozastávka Zhotovení díla
120100038 14 650,00 10.5.2012 Oprava zatékání oken
vf 8111 12 800,61 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8112 2 822,80 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8153 5 546,60 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8161 1 100,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8162 248,40 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8220 1 800,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8246 22 065,50 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9091 3 614,10 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9121 1 202,00 2.9.2009 Provedené práce
vf 9164 600,00 Pozastávka Zhotovení díla

10 Pavel Svoboda, Markvartice 93, PSČ 675 22, IČ 62130285
vf 11146 81 504,00 19.11.2011 Neuhrazena cena za dodané zboží

11 MOBEST, a.s.,  Běhounkova 2310/21, Praha 5, PSČ 150 00, IČ 452 75 262
120100034 190 929,00 2.6.2012 Zhotovení díla

13 STAVOEKO s.r.o., Špačkova 3876/8, Brno - Židenice,  PSČ 636 00, IČ 292 15 111
vf 11217 1 438 147,00 16.3.2012 Smluvní pokuta - prodlení s předložením pojistné smlouvy

Pozn. 

14 ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 826/23, Brno,  PSČ 623 00, IČ 005 58 010
vf 50007 21 295,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 50045 3 852,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 8222 897,00 Pozastávka Neuhrazená cena za zboží a montáž
vf 8252 1 511,00 Pozastávka Neuhrazená cena za zboží a montáž

15 KRONOSPAN OSB, spol. s r.o., Na Hranici 6, Jihlava, PSČ 587 04, IČ 269 36 364
vf 50008 3 626,25 Pozastávka Neuhrazená cena za zboží a montáž

16 FRAMA, spol. s r. o., Žižkova 995/17a, Brno, PSČ 602 00, IČ 449 61 219
120100036 173 820,00 21.5.2012 Zhotovení díla

17

120100033 79 657,50 Pozastávka Zhotovení díla
120100049 146 752,50 Pozastávka Zhotovení díla

18 STAVOPROGRES BRNO, spol. s r.o., Kabátníkova 2, Brno, PSČ 602 00, IČ 607 01 455
vf 11060 162 442,00 16.7.2011 Vícepráce
120100006 66 137,00 29.2.2012 Vícepráce

20 První litomyšlská stavební a.s., Havlíčkova 1118, Litomyšl,  PSČ 570 01, IČ 150 34 682
vf 50052 7 761,00 Pozastávka Zhotovení díla
vf 60162 6 701,00 Pozastávka Zhotovení díla

STAVOEKO s.r.o. má vedle výše uvedeného závazku i pohledávku za spol. Correct okna, s.r.o., 
zjištěnou na přezkumném jednání ve výši 1 517 237,00 Kč, která může být použita k započtení.

TENTON s.r.o., Praha 4 - Braník, Mikuleckého 1308/2, PSČ 147 00 , IČ 242 96 597
(před smlouvou o prodeji podniku původní dlužník Konstruktiva Branko, a.s., Mikuleckého 1308, Praha 4, IČ 



21 BARACOM a. s., Kolmá 11, Praha 9,  PSČ 190 00, IČ 630 79 763
vf 60147 30 456,00 Pozastávka Zhotovení díla

22 GEDOS spol. s r.o., Dubická 3293, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ 432 27 864
vf 60150 41 071,00 Pozastávka Zhotovení díla

24 METALLOR PLUS, s.r.o., Vídeňská 120, Brno, PSČ 619 00, IČ 262 17 945
vf 7125 29 581,70 7.8.2007 Zhotovení díla

26 Stav consult, s.r.o., Jožky Silného 2349/4, Kroměříž, PSČ 767 01, IČ 253 21 030
vf 8081 5 855,00 11.6.2008 Cena za dodané zboží

27 LASPON CZ a.s., Veveří 46, Brno,  PSČ 602 00, IČ 255 54 212
vf 8232 18 605,70 Pozastávka Zhotovení díla
vf 9074 509,00 Pozastávka Zhotovení díla

28 COFIRO, s.r.o., Koněvova 1107/54, Praha 3,  PSČ 130 00, IČ 261 47 246
vf 10001 146 700,00 Exekuce Zhotovení díla

29 REASTAV GROUP s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha - Žižkov, PSČ 130 00, IČ 268 54 031
vf 10031 145 622,00 29.4.2010 Stavební práce
vf 9184 245 544,00 19.2.2010 Stavební práce
vf 9126 824 905,00 14.10.2009 Stavební práce
vf 9182 55 691,00 22.1.2010 Stavební práce
vf 9132 264 755,00 4.11.2009 Stavební práce

30 SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, Brno, PSČ 614 00, IČ 269 61 474
vf 10047 1 460,15 Pozastávka Dodávka zboží a montáž
vf 9108 11 227,00 19.9.2009 Dodávka zboží a montáž
vf 9129 5 900,60 Pozastávka Dodávka zboží a montáž

33 CONSISTERA s.r.o., Čechyňská 14a,  Brno, PSČ 602 00, IČ 277 51 082
vf 10155 10 800,00 26.11.2010 Vícepráce

35 Labuda spol. s r.o., Okružní 834/29a, Brno,  PSČ 638 00, IČ 277 43 713
vf 8172 76 224,00 3.10.2008 Cena za dodávku zboží a montáž

36 FALCON-PRO s.r.o., Bezručova 1045/21, Rumburk, PSČ 408 01, IČ 273 50 614
vf 8219 24 861,00 30.11.2008 Cena za dodávku zboží a montáž

39 Společenství vlastníků Semická 2026, Semická 2026, Praha 4 - Modřany, IČ 274 44 465
vf 8076 90 279,00 15.5.2008 Výměna dveří

40 Němec Jiří stavitel s.r.o., Vídeňská č.p. 149/125a, Brno, PSČ 619 00, IČ 269 57 841
vf 9028 1 980,00 18.11.2013 Zhotovení díla
vf 8233 17 820,00 18.11.2013 Zhotovení díla

42 Ján Špavor, Dlhá nad Oravou 198, PSČ 027 55, Slovensko, IČ 17952328
vf 11206 121 763,77 15.1.2012 Smluvní pokuta



43 Kateřina Válková, Šlejnická 3, Praha
vf 11143 13 825,00 21.10.2011 Dodávka zboží a montáž

44 Jiří Borek, Háje 49, PSČ 261 01, (Příbram) , IČ 43806597
vf 10096 30 345,00 12.7.2010 Dodávka zboží a montáž

45 Office happy,s.r.o.,  (dříve Fi-Ed-Co, s.r.o. ) Praha 9 - Kbely, Luštěnická 723, IČ 629 14 464
vf 10110 28 117,00 14.8.2010 Dodávka zboží

48 PSJ a.s., Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava, IČ 253 37 220
vf 8089 51 514,00 26.7.2008 Vícepráce

49 PSJ HYDROTRANZIT, a.s., Vlčie hrdlo 90, 821 07 Bratislava, Slovenská republika, IČ 35833106
vf 11067 77 000,00 23.6.2011 Dodávka zboží a montáž

50 VAPEko systém, s.r.o., Brno, Křižíkova 2988
bez fakturace 5 000 000,00 7.3.2012

Pokuta za prodlení s předáním II. etapy (prodlení 22.6.2011-
15.12.2011 uplatněna pouze část nároku z cca 10,4 mil.)

bez fakturace 1 000 000,00 7.3.2012 Pokuta za prodlení s předáním díla (prodlení 23.6.2011-
15.12.2011 uplatněna pouze část nároku z cca 1,5 mil.)

Pozn. VAPEko systém, s.r.o., má vedle výše uvedených závazků i pohledávku za spol. Correct okna, s.r.o., 
zjištěnou na přezkumném jednání ve výši 6 145 421,40 Kč, která může být použita k započtení.


